
PREZYDENT MIASTA JELENIEJ GÓRY

ZARZĄDZENIE NR 0050.51.2024.IX

PREZYDENTA MIASTA JELENIEJ GÓRY

z dnia 21 czerwca 2024 r.

w sprawie rozpatrzenia uwag wniesionych do wyłożonego do publicznego

wglądu projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla

terenu położonego w rejonie ulicy Bronisława Czecha i ulicy

Kamiennogórskiej w Jeleniej Górze wraz z prognozą oddziaływania na

środowisko

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U.

z 2024 r., poz. 609, z późn. zm.) oraz art. 7, art. 17 pkt 12 ustawy z dnia 27 marca 2003 r.

o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2023 r. poz. 977, z późn. zm.)

w związku z art.  66 ust  2 ustawy z dnia 7 lipca 2023 r.  o zmianie ustawy o planowaniu

i zagospodarowaniu przestrzennym oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2023 r. poz. 1688)

oraz na podstawie art. 42 pkt 1, art. 54 ustawy z dnia 3 października 2008 r. o udostępnianiu

informacji o środowisku i jego ochronie, udziale społeczeństwa w ochronie środowiska oraz

o ocenach oddziaływania na środowisko (Dz. U. z 2023 r. poz. 1094, z późn. zm.) zarządzam,

co następuje:

§1. 1. Uwagi do projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla terenu

położonego w rejonie ulicy Bronisława Czecha i  Kamiennogórskiej  w Jeleniej  Górze

(uchwała  nr  514.LII.2022  Rady  Miejskiej  Jeleniej  Góry  z  dnia  13  lipca  2022  r.)

rozpatruje się w sposób określony w załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia.

2. Uwagi  do  prognozy  oddziaływania  na  środowisko  miejscowego  planu

zagospodarowania  przestrzennego  dla  terenu  położonego  w  rejonie  ulicy  Bronisława

Czecha i ulicy Kamiennogórskiej w Jeleniej  Górze rozpatruje się w sposób określony

w załączniku nr 2 do niniejszego zarządzenia.

3. Integralną częścią zarządzenia są:

a) załącznik  nr  1  - Rozstrzygnięcie  Prezydenta  Miasta  Jeleniej  Góry  w  sprawie

rozpatrzenia uwag do wyłożonego po publicznego wglądu projektu miejscowego planu

zagospodarowania  przestrzennego  dla  terenu położonego w rejonie  ulicy  Bronisława

Czecha i Kamiennogórskiej w Jeleniej Górze,



b) załącznik  nr  2  -  Rozstrzygnięcie  Prezydenta  Miasta  Jeleniej  Góry  w  sprawie

rozpatrzenia  uwag  do  prognozy  oddziaływania  na  środowisko  miejscowego  planu

zagospodarowania  przestrzennego  dla  terenu  położonego  w  rejonie  ulicy  Bronisława

Czecha i ulicy Kamiennogórskiej w Jeleniej Górze.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Architektury Urbanistyki

i Budownictwa Urzędu Miasta Jelenia Góra.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

PREZYDENT MIASTA
Jeleniej Góry

(-)
Jerzy Łużniak



Załącznik Nr 1do Zarządzenia Nr 0050.51.2024.IX
Prezydenta Miasta Jeleniej Góry
z dnia 21 czerwca 2024 r.

Rozstrzygnięcie Prezydenta Miasta Jeleniej Góry
w sprawie rozpatrzenia uwag do wyłożonego po publicznego wglądu projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego  dla

terenu położonego w rejonie ulicy Bronisława Czecha i Kamiennogórskiej w Jeleniej Górze
(wyłożenie do publicznego wglądu w dniach od 24 kwietnia 2024 r. do 16 maja 2024 r., składanie uwag do 31 maja 2024 r.)

Lp
DATA

WPŁYWU
UWAGI

NAZWISKO I IMIĘ,
NAZWA JEDNOSTKI
ORGANIZACYJNEJ I

ADRES

OZNACZENIE OBSZARU, KTÓREGO
DOTYCZY UWAGA

SPOSÓB ROZPATRZENIA UWAGI PRZEZ
PREZYDENTA MIASTA

UWAGI
UWAGA

UWZGLĘDNIONA
UWAGA

NIEUWZGLĘDNIONA

1 2 3 4 5 6 7

1 23-05-2024
Adam Stadler

ul. Osiedle Żeromskiego
58-570 Jelenia Góra

Tereny oznaczone symbolem 1MW-U i
2MW-U

X
(w części)

X
(w części)

Projekt planu został
skorygowany w zakresie

możliwości realizacji zabudowy
wielorodzinnej (wykluczono
możliwość jej lokalizacji).

2 23-05-2024
Urszula Radzka

ul. Osiedle Żeromskiego
 58-570 Jelenia Góra

Tereny oznaczone symbolem 1MW-U i
2MW-U

X
(w części)

X
(w części)

3 23-05-2024
Henryka Małek

ul. Leśmiana
58-570 Jelenia Góra

Tereny oznaczone symbolem 1MW-U i
2MW-U

X
(w części)

X
(w części)

4 23-05-2024
Agata Szarkowicz

ul. Świerkowa
58-570 Jelenia Góra

Tereny oznaczone symbolem 1MW-U i
2MW-U

X
(w części)

X
(w części)

5 23-05-2024
Renata Płatneż

ul. Przeskok
58-500 Jelenia Góra

Tereny oznaczone symbolem 1MW-U i
2MW-U

X
(w części)

X
(w części)



6 23-05-2024
Adam Kozak
ul. Cieplicka

58-560 Jelenia Góra

Tereny oznaczone symbolem 1MW-U i
2MW-U

X
(w części)

X
(w części)

Projekt planu został
skorygowany w zakresie

możliwości realizacji zabudowy
wielorodzinnej (wykluczono
możliwość jej lokalizacji).

7 23-05-2024
Emil Kopaczel

ul. Gabrieli Zapolskiej
58-570 Jelenia Góra

Tereny oznaczone symbolem 1MW-U i
2MW-U

X
(w części)

X
(w części)

8 21-05-2024

SARP
Stowarzyszenie

Architektów Polskich
Oddział Jelenia Góra

ul. Wolności 2
58-500 Jelenia Góra

Tereny oznaczone symbolem 1MW-U i
2MW-U

X
(w części)

X
(w części)

9 21-05-2024
Karolina Wójtowicz

ul. Szmaragdowa
52-215 Wrocław

Tereny oznaczone symbolem 1MW-U i
2MW-U

X
(w części)

X
(w części)

10 23-05-2024

Anna Łepkowska –
Wiśniewska

ul. Ignacego Domeyki
58-570 Jelenia Góra

Tereny oznaczone symbolem 1MW-U i
2MW-U

X
(w części)

X
(w części)

11 23-05-2024
Maria Furtak
ul. Romera

58-570 Jelenia Góra

Tereny oznaczone symbolem 1MW-U i
2MW-U

X
(w części)

X
(w części)

12 23-05-2024
Paweł Gielert

ul. Kamiennogórska
58-570 Jelenia Góra

Tereny oznaczone symbolem 1MW-U i
2MW-U

X
(w części)

X
(w części)

13 23-05-2024
Sławomir Ejsymont

ul. Osiedle Żeromskiego
58-570 Jelenia Góra

Tereny oznaczone symbolem 1MW-U i
2MW-U

X
(w części)

X
(w części)

14 23-05-2024
Bogusława Rzeszowska

ul. Noskowskiego
58-506 Jelenia Góra

Tereny oznaczone symbolem 1MW-U i
2MW-U

X
(w części)

X
(w części)



15 23-05-2024
Justyna Greifenberg

ul. Zarzeczna
58-570 Jelenia Góra

Tereny oznaczone symbolem 1MW-U i
2MW-U

X
(w części)

X
(w części)

Projekt planu został
skorygowany w zakresie

możliwości realizacji zabudowy
wielorodzinnej (wykluczono
możliwość jej lokalizacji).

16 23-05-2024

Anna Korneć –
Bartkiewicz

ul. Dembowskiego
58-570 Jelenia Góra

Tereny oznaczone symbolem 1MW-U i
2MW-U

X
(w części)

X
(w części)

17 23-05-2024
Lidia Wysoczańska
ul. Kamiennogórska
58-570 Jelenia Góra

Tereny oznaczone symbolem 1MW-U i
2MW-U

X
(w części)

X
(w części)

18 23-05-2024
Przemysław Grzeszczak

ul. Miła
58-570 Jelenia Góra

Tereny oznaczone symbolem 1MW-U i
2MW-U

X
(w części)

X
(w części)

19 23-05-2024
Anna Ostrowska

ul. Frezjowa
58-560 Wojcieszyce

Tereny oznaczone symbolem 1MW-U i
2MW-U

X
(w części)

X
(w części)

20 23-05-2024
Agnieszka Nowalińska

ul. Osiedle Żeromskiego
58-570 Jelenia Góra

Tereny oznaczone symbolem 1MW-U i
2MW-U

X
(w części)

X
(w części)

21 23-05-2024
Karolina Maruszczak
ul. Kamiennogórska
58-570 Jelenia Góra

Tereny oznaczone symbolem 1MW-U i
2MW-U

X
(w części)

X
(w części)

22 23-05-2024
Waldemar Pawłowski

ul. Cieplicka
58-570 Jelenia Góra

Tereny oznaczone symbolem 1MW-U i
2MW-U

X
(w części)

X
(w części)

23 23-05-2024

Renata Rogalska
Artur Rogalski

ul. Bronka Czecha
58-570 Jelenia Góra

Tereny oznaczone symbolem 1MW-U i
2MW-U

X
(w części)

X
(w części)

24 23-05-2024

Robert Rozwadowski
Katarzyna Rozwadowska

ul. Bronisława Czecha
58-570 Jelenia Góra

Tereny oznaczone symbolem 1MW-U i
2MW-U

X
(w części)

X
(w części)



25 23-05-2024

Robert Kuliczkowski
Urszula Kuliczkowska

ul. Osiedle Żeromskiego
58-570 Jelenia Góra

Tereny oznaczone symbolem 1MW-U i
2MW-U

X
(w części)

X
(w części)

Projekt planu został
skorygowany w zakresie

możliwości realizacji zabudowy
wielorodzinnej (wykluczono
możliwość jej lokalizacji).

26 23-05-2024

Andrzej Kiełbasa
Agata Kiełbasa

ul. Osiedle Żeromskiego
58-570 Jelenia Góra

Tereny oznaczone symbolem 1MW-U i
2MW-U

X
(w części)

X
(w części)

27 23-05-2024

Tadeusz Majerczyk
Danuta Majerczyk

ul. Osiedle Żeromskiego
58-570 Jelenia Góra

Tereny oznaczone symbolem 1MW-U i
2MW-U

X
(w części)

X
(w części)

28 23-05-2024
Elżbieta Wojtaszek

ul. Karkonoska
58-570 Jelenia Góra

Tereny oznaczone symbolem 1MW-U i
2MW-U

X
(w części)

X
(w części)

29 23-05-2024
Katarzyna Drajewicz
ul. Kamiennogórska  
58-570 Jelenia Góra

Tereny oznaczone symbolem 1MW-U i
2MW-U

X
(w części)

X
(w części)

30 23-05-2024
Adrian Szczepka

ul. Cieplicka
58-560 Jelenia Góra

Tereny oznaczone symbolem 1MW-U i
2MW-U

X
(w części)

X
(w części)

31 23-05-2024
Klaudia Zacharko

ul. Sadowa
58-570 Jelenia Góra

Tereny oznaczone symbolem 1MW-U i
2MW-U

X
(w części)

X
(w części)

32 23-05-2024
Mariola Maciejak

ul. Wczasowa
58-570 Jelenia Góra

Tereny oznaczone symbolem 1MW-U i
2MW-U

X
(w części)

X
(w części)

33 23-05-2024
Kamila Lorenc
ul. Karkonoska

58-570 Jelenia Góra

Tereny oznaczone symbolem 1MW-U i
2MW-U

X
(w części)

X
(w części)

34 23-05-2024
Danuta Ciuk

ul. Kamiennogórska
58-570 Jelenia Góra

Tereny oznaczone symbolem 1MW-U i
2MW-U

X
(w części)

X
(w części)

35 21-05-2024

SK Architekci
Karolina Rogóż

ul. Wolności
58-500 Jelenia Góra

Tereny oznaczone symbolem 1MW-U i
2MW-U

X
(w części)

X
(w części)



36 31-05-2024
Agata Radzka
ul. Malinnik

58-560 Jelenia Góra

Tereny oznaczone symbolem 1MW-U i
2MW-U

X
(w części)

X
(w części)

Projekt planu został
skorygowany w zakresie

możliwości realizacji zabudowy
wielorodzinnej (wykluczono
możliwość jej lokalizacji).

37 29-05-2024
Zbigniew Czerniawski

ul. Dembowskiego
58-570 Jelenia Góra

Tereny oznaczone symbolem 1MW-U i
2MW-U

X
(w części)

X
(w części)

38 29-05-2024
Janusz Piątek
ul. Liczyrzepy

58-570 Jelenia Góra

Tereny oznaczone symbolem 1MW-U i
2MW-U

X
(w części)

X
(w części)

39 29-05-2024
Danuta Wnuk

ul. Piłsudskiego
58-500 Jelenia Góra

Tereny oznaczone symbolem 1MW-U i
2MW-U

X
(w części)

X
(w części)

40 29-05-2024
Małgorzata Kiduk

ul. Żołnierska
58-562 Podgórzyn

Tereny oznaczone symbolem 1MW-U i
2MW-U

X
(w części)

X
(w części)

41 29-05-2024
Alicja Pietrzyńska

ul. Karkonoska
58-570 Jelenia Góra

Tereny oznaczone symbolem 1MW-U i
2MW-U

X
(w części)

X
(w części)

42 29-05-2024

Renata Radzka
ul. Stefana Żeromskiego

58-500 Jelenia Góra
Tereny oznaczone symbolem 1MW-U i

2MW-U
X

(w części)
X

(w części)

43 29-05-2024

Maciej Piestrzyński
ul. Karkonoska

58-570 Jelenia Góra
Tereny oznaczone symbolem 1MW-U i

2MW-U

X
(w części)

X
(w części)

44
29-05-2024

Artur Radzki
ul. Lwówecka

58-522 Siedlęcin

Tereny oznaczone symbolem 1MW-U i
2MW-U

X
(w części)

X
(w części)

45 29-05-2024
Krzysztof Radzki

ul. Stefana Żeromskiego
58-500 Jelenia Góra

Tereny oznaczone symbolem 1MW-U i
2MW-U

X
(w części)

X
(w części)

46 29-05-2024
Jarosław Kłak

ul. Elewów
58-500 Jelenia Góra

Tereny oznaczone symbolem 1MW-U i
2MW-U

X
(w części)

X
(w części)



47 29-05-2024

Mikołaj Kłak
Hanna Kłak

ul. Osiedle Żeromskiego
58-570 Jelenia Góra

Tereny oznaczone symbolem 1MW-U i
2MW-U

X
(w części)

X
(w części)

Projekt planu został
skorygowany w zakresie

możliwości realizacji zabudowy
wielorodzinnej (wykluczono
możliwość jej lokalizacji).

48 29-05-2024

Irena Zagulska
ul. Zjednoczenia

Narodowego
58-560 Jelenia Góra

Tereny oznaczone symbolem 1MW-U i
2MW-U

X
(w części)

X
(w części)

49 29-05-2024
Mariusz Malik
ul. Zamkowa

58-570 Jelenia Góra

Tereny oznaczone symbolem 1MW-U i
2MW-U

X
(w części)

X
(w części)

50 29-05-2024
Piotr Teresiński

58-570 Jelenia Góra
Tereny oznaczone symbolem 1MW-U i

2MW-U
X

(w części)
X

(w części)

51 29-05-2024
Tomasz Kuncewicz

ul. Rataja
58-560 Jelenia Góra

Tereny oznaczone symbolem 1MW-U i
2MW-U

X
(w części)

X
(w części)

52 29-05-2024
Marcelina Drozd

ul. Leśmiana
58-570 Jelenia Góra

Tereny oznaczone symbolem 1MW-U i
2MW-U

X
(w części)

X
(w części)

53 29-05-2024
Marlena Jędrocha

Kopaniec
58-512 Stara Kamienica

Tereny oznaczone symbolem 1MW-U i
2MW-U

X
(w części)

X
(w części)

54 29-05-2024
Michał Korczycki

ul. Tytusa Chałubińskiego
58-570 Jelenia Góra

Tereny oznaczone symbolem 1MW-U i
2MW-U

X
(w części)

X
(w części)

55 31-05-2024
Jerzy Nikołajuk
ul. Karkonoska

58-562 Zachełmie

Tereny oznaczone symbolem 1MW-U i
2MW-U

X
(w części)

X
(w części)

56 29-05-2024
Wanda Pieńkos

ul. Łabska
58-560 Jelenia Góra

Tereny oznaczone symbolem 1MW-U i
2MW-U

X
(w części)

X
(w części)

57 31-05-2024
Anna Michalik
ul. Cieplicka

58-570 Jelenia Góra

Tereny oznaczone symbolem 1MW-U i
2MW-U

X
(w części)

X
(w części)

58 29-05-2024
Daniel Grzybowski

ul. Gabrieli  Zapolskiej
58-570 Jelenia Góra

Tereny oznaczone symbolem 1MW-U i
2MW-U

X
(w części)

X
(w części)



59 29-05-2024
Marian Rados

ul. Kazimierza Pułaskiego
58-560 jelenia Góra

Tereny oznaczone symbolem 1MW-U i
2MW-U

X
(w części)

X
(w części)

Projekt planu został
skorygowany w zakresie

możliwości realizacji zabudowy
wielorodzinnej (wykluczono
możliwość jej lokalizacji).

60 29-05-2024
Grzegorz Paluszkiewicz

ul. Cieplicka
58-570 jelenia Góra

Tereny oznaczone symbolem 1MW-U i
2MW-U

X
(w części)

X
(w części)

61 29-05-2024
Jolanta Łabocka Kowalska

ul. Kamiennogórska
58-570 Jelenia Góra

Tereny oznaczone symbolem 1MW-U i
2MW-U

X
(w części)

X
(w części)

62 29-05-2024

Maria, Daniel Kliber
Monika, Krzysztof Kozek

ul. Kamiennogórska
58-570 Jelenia Góra

Tereny oznaczone symbolem 1MW-U i
2MW-U

X
(w części)

X
(w części)

63 29-05-2024
Elżbieta Konecka
ul. Karkonoska

58-570 Jelenia Góra
Tereny oznaczone symbolem 1MW-U i

2MW-U

X
(w części)

X
(w części)

64 29-05-2024

Halina Skibicka-Schwarz
ul. Edwarda

Dembowskiego
58-570 Jelenia Góra

Tereny oznaczone symbolem 1MW-U i
2MW-U

X
(w części)

X
(w części)

65 29-05-2024
Renata Piątek
ul. Liczyrzepy

58-570 Jelenia Góra

Tereny oznaczone symbolem 1MW-U i
2MW-U

X
(w części)

X
(w części)

66 29-05-2024
Renata Ropoś

ul. Karkonoska
58-570 Jelenia Góra

Tereny oznaczone symbolem 1MW-U i
2MW-U

X
(w części)

X
(w części)

67 29-05-2024
Beata Słuszniak
ul. Karkonoska

58-570 Jelenia Góra

Tereny oznaczone symbolem 1MW-U i
2MW-U

X
(w części)

X
(w części)

68 29-05-2024
Marek Popis
ul. Cieplicka

58-570 Jelenia Góra

Tereny oznaczone symbolem 1MW-U i
2MW-U

X
(w części)

X
(w części)

69 29-05-2024
Ewa Naumowicz

ul. Cieplicka
58-570 Jelenia Góra

Tereny oznaczone symbolem 1MW-U i
2MW-U

X
(w części)

X
(w części)

70 29-05-2024
Anna Naumowicz
ul. Józefa Bema

58-570 Jelenia Góra

Tereny oznaczone symbolem 1MW-U i
2MW-U

X
(w części)

X
(w części)



71 29-05-2024
Konrad Laszecki

ul. Kamiennogórska
58-570 Jelenia Góra

Tereny oznaczone symbolem 1MW-U i
2MW-U

X
(w części)

X
(w części)

Projekt planu został
skorygowany w zakresie

możliwości realizacji zabudowy
wielorodzinnej (wykluczono
możliwość jej lokalizacji).

72 29-05-2024
Marek Nyc

ul. Karkonoska
58-570 Jelenia Góra

Tereny oznaczone symbolem 1MW-U i
2MW-U

X
(w części)

X
(w części)

73 29-05-2024
Paulina Nyc

ul. Karkonoska
58-570 Jelenia Góra

Tereny oznaczone symbolem 1MW-U i
2MW-U

X
(w części)

X
(w części)

74 29-05-2024
Ewa Nyc

ul. Karkonoska
58-570 Jelenia Góra

Tereny oznaczone symbolem 1MW-U i
2MW-U

X
(w części)

X
(w części)

75 29-05-2024
Iwona Szymczak
ul. Karkonoska

58-570 Jelenia Góra

Tereny oznaczone symbolem 1MW-U i
2MW-U

X
(w części)

X
(w części)

76 29-05-2024
Zdzisław Szymczak

ul. Karkonoska
58-570 Jelenia Góra

Tereny oznaczone symbolem 1MW-U i
2MW-U

X
(w części)

X
(w części)

77 29-05-2024
Mieczysław Krzywda

ul. Karkonoska
58-570 Jelenia Góra

Tereny oznaczone symbolem 1MW-U i
2MW-U

X
(w części)

X
(w części)

78 29-05-2024
Elżbieta Hasioli

ul. Czesława Miłosza
58-560 Jelenia Góra

Tereny oznaczone symbolem 1MW-U i
2MW-U

X
(w części)

X
(w części)

79 29-05-2024
Małgorzata Kostrzewa

ul. Księżycowa
58-570 Jelenia Góra

Tereny oznaczone symbolem 1MW-U i
2MW-U

X
(w części)

X
(w części)

80 23-05-2024
Anna Krüger

ul. Kamiennogórska
58-570 Jelenia Góra

Tereny oznaczone symbolem 1MN-U,
2MN-U,

2MW-U, 3MN-U, 4MN-U,
1MW-U, 5MN-U, 1U, 1KDZ, 1KDD, 1KR

X
(w części)

X
(w części)

Projekt planu został
skorygowany w zakresie

możliwości realizacji zabudowy
wielorodzinnej (wykluczono
możliwość jej lokalizacji),
skorygowano parametry i
wskaźniki zabudowy dla

terenów zabudowy
mieszkaniowej jednorodzinnej

lub usług (MN-U).

81 23-05-2024
Sławomir Sadowski
ul. Kamiennogórska
58-570 Jelenia Góra

Tereny oznaczone symbolem 1MN-U,
2MN-U,

2MW-U, 3MN-U, 4MN-U,
1MW-U, 5MN-U, 1U, 1KDZ, 1KDD, 1KR

X
(w części)

X
(w części)



82 23-05-2024
Piotr Lulek

ul. Kamiennogórska
58-570 Jelenia Góra

Tereny oznaczone symbolem 1MN-U,
2MN-U,

2MW-U, 3MN-U, 4MN-U,
1MW-U, 5MN-U, 1U, 1KDZ, 1KDD, 1KR

X
(w części)

X
(w części)

Projekt planu został
skorygowany w zakresie

możliwości realizacji zabudowy
wielorodzinnej (wykluczono
możliwość jej lokalizacji),
skorygowano parametry i
wskaźniki zabudowy dla

terenów zabudowy
mieszkaniowej jednorodzinnej

lub usług (MN-U).

83 23-05-2024
Paweł Skruszek

ul. Kamiennogórska
58-570 Jelenia Góra

Tereny oznaczone symbolem 1MN-U,
2MN-U,

2MW-U, 3MN-U, 4MN-U,
1MW-U, 5MN-U, 1U, 1KDZ, 1KDD, 1KR

X
(w części)

X
(w części)

84 23-05-2024
Krystyna Janas

ul. Kamiennogórska
58-570 Jelenia Góra

Tereny oznaczone symbolem 1MN-U,
2MN-U,

2MW-U, 3MN-U, 4MN-U,
1MW-U, 5MN-U, 1U, 1KDZ, 1KDD, 1KR

X
(w części)

X
(w części)

85 23-05-2024
Katarzyna Pietruszko

ul. Michałowicka
58-570 Jelenia Góra

Tereny oznaczone symbolem 1MN-U,
2MN-U,

2MW-U, 3MN-U, 4MN-U,
1MW-U, 5MN-U, 1U, 1KDZ, 1KDD, 1KR

X
(w części)

X
(w części)

86 23-05-2024
Robert Darol

ul. Jagiellońska
58-560 Jelenia Góra

Tereny oznaczone symbolem 1MN-U,
2MN-U,

2MW-U, 3MN-U, 4MN-U,
1MW-U, 5MN-U, 1U, 1KDZ, 1KDD, 1KR

X
(w części)

X
(w części)

87 23-05-2024
Małgorzata Lemiech

ul. XX-Lecia
58-560 Jelenia Góra

Tereny oznaczone symbolem 1MN-U,
2MN-U,

2MW-U, 3MN-U, 4MN-U,
1MW-U, 5MN-U, 1U, 1KDZ, 1KDD, 1KR

X
(w części)

X
(w części)

88 31-05-2024
Halina Krawczyk

ul. Sportowa
58-570 Jelenia Góra

Tereny oznaczone symbolem 1MN-U,
2MN-U,

2MW-U, 3MN-U, 4MN-U,
1MW-U, 5MN-U, 1U, 1KDZ, 1KDD, 1KR

X
(w części)

X
(w części)

89 31-05-2024
Małgorzata Marszycka

ul. Kamiennogórska
58-570 Jelenia Góra

Tereny oznaczone symbolem 1MN-U,
2MN-U,

2MW-U, 3MN-U, 4MN-U,
1MW-U, 5MN-U, 1U, 1KDZ, 1KDD, 1KR

X
(w części)

X
(w części)

90 29-05-2024
Dariusz Sikora – Antosik

ul. Sądowa
58-570 Jelenia Góra

Tereny oznaczone symbolem 1MN-U,
2MN-U,

2MW-U, 3MN-U, 4MN-U,
1MW-U, 5MN-U, 1U, 1KDZ, 1KDD, 1KR

X
(w części)

X
(w części)



91 29-05-2024

Maria Markowska –
Karnaś

ul. Młyńska
58-570 Jelenia Góra

Tereny oznaczone symbolem 1MN-U,
2MN-U,

2MW-U, 3MN-U, 4MN-U,
1MW-U, 5MN-U, 1U, 1KDZ, 1KDD, 1KR

X
(w części)

X
(w części)

Projekt planu został
skorygowany w zakresie

możliwości realizacji zabudowy
wielorodzinnej (wykluczono
możliwość jej lokalizacji),
skorygowano parametry i
wskaźniki zabudowy dla

terenów zabudowy
mieszkaniowej jednorodzinnej

lub usług (MN-U).

92 31-05-2024

Violetta Demuth
Grzegorz Demuth
ul. Chałubińskiego

58-570 Jelenia Góra

Tereny oznaczone symbolem 1MN-U,
2MN-U,

2MW-U, 3MN-U, 4MN-U,
1MW-U, 5MN-U, 1U, 1KDZ, 1KDD, 1KR

X
(w części)

X
(w części)

93 31-05-2024

Piotr Rutecki
Marzena Rutecka

ul. Kamiennogórska
58-570 Jelenia Góra

Tereny oznaczone symbolem 1MN-U,
2MN-U,

2MW-U, 3MN-U, 4MN-U,
1MW-U, 5MN-U, 1U, 1KDZ, 1KDD, 1KR

X
(w części)

X
(w części)

94 31-05-2024
Halina Kirszanek

ul. Kamiennogórska
58-570 jelenia Góra

Tereny oznaczone symbolem 1MN-U,
2MN-U,

2MW-U, 3MN-U, 4MN-U,
1MW-U, 5MN-U, 1U, 1KDZ, 1KDD, 1KR

X
(w części)

X
(w części)

95 31-05-2024

Jolanta Chowaniak
Piotr Chowaniak

ul. Kamiennogórska
58-570 Jelenia Góra

Tereny oznaczone symbolem 1MN-U,
2MN-U,

2MW-U, 3MN-U, 4MN-U,
1MW-U, 5MN-U, 1U, 1KDZ, 1KDD, 1KR

X
(w części)

X
(w części)

96 31-05-2024
Ewelina Bączek
ul. Karkonoska

58-570 Jelenia Góra

Tereny oznaczone symbolem 1MN-U,
2MN-U,

2MW-U, 3MN-U, 4MN-U,
1MW-U, 5MN-U, 1U, 1KDZ, 1KDD, 1KR

X
(w części)

X
(w części)

97 31-05-2024

Marta Wysoczańska –
Krawiec

ul. Malczewskiego
58-500 Jelenia Góra

Tereny oznaczone symbolem 1MN-U,
2MN-U,

2MW-U, 3MN-U, 4MN-U,
1MW-U, 5MN-U, 1U, 1KDZ, 1KDD, 1KR

X
(w części)

X
(w części)

98 31-05-2024
Stefan Marszycki
Teresa Marszycka

Tereny oznaczone symbolem 1MN-U,
2MN-U,

2MW-U, 3MN-U, 4MN-U,
1MW-U, 5MN-U, 1U, 1KDZ, 1KDD, 1KR

X
(w części)

X
(w części)

99 31-05-2024
Janusz i Danuta Ciuk
ul. Kamiennogórska
58-570 Jelenia Góra

Tereny oznaczone symbolem 1MN-U,
2MN-U,

2MW-U, 3MN-U, 4MN-U,
1MW-U, 5MN-U, 1U, 1KDZ, 1KDD, 1KR

X
(w części)

X
(w części)



100 31-05-2024
Katarzyna Zwolnik

ul. Sądowa
58-570 Jelenia Góra

Tereny oznaczone symbolem 1MN-U,
2MN-U,

2MW-U, 3MN-U, 4MN-U,
1MW-U, 5MN-U, 1U, 1KDZ, 1KDD, 1KR

X
(w części)

X
(w części)

Projekt planu został
skorygowany w zakresie

możliwości realizacji zabudowy
wielorodzinnej (wykluczono
możliwość jej lokalizacji),
skorygowano parametry i
wskaźniki zabudowy dla

terenów zabudowy
mieszkaniowej jednorodzinnej

lub usług (MN-U).

101 31-05-2024
Małgorzata Tracz

ul. Pod Chojnikiem
58-570 Jelenia Góra

Tereny oznaczone symbolem 1MN-U,
2MN-U,

2MW-U, 3MN-U, 4MN-U,
1MW-U, 5MN-U, 1U, 1KDZ, 1KDD, 1KR

X
(w części)

X
(w części)

102 31-05-2024
Jolanta Gralak

ul. Kamiennogórska
58-570 Jelenia Góra

Tereny oznaczone symbolem 1MN-U,
2MN-U,

2MW-U, 3MN-U, 4MN-U,
1MW-U, 5MN-U, 1U, 1KDZ, 1KDD, 1KR

X
(w części)

X
(w części)

103 31-05-2024
Leszek Laszecki

ul. Kamiennogórska
58-570 Jelenia Góra

Tereny oznaczone symbolem 1MN-U,
2MN-U,

2MW-U, 3MN-U, 4MN-U,
1MW-U, 5MN-U, 1U, 1KDZ, 1KDD, 1KR

X
(w części)

X
(w części)

104 31-05-2024
Krzysztof Suchecki

 ul. Osiedle Żeromskiego
58-570 Jelenia Góra

Tereny oznaczone symbolem 1MN-U,
2MN-U,

2MW-U, 3MN-U, 4MN-U,
1MW-U, 5MN-U, 1U, 1KDZ, 1KDD, 1KR

X
(w części)

X
(w części)

105 31-05-2024
Adam Stadler

ul. Osiedle Żeromskiego
58-570 Jelenia Góra

Tereny oznaczone symbolem 1MN-U,
2MN-U,

2MW-U, 3MN-U, 4MN-U,
1MW-U, 5MN-U, 1U, 1KDZ, 1KDD, 1KR

X
(w części)

X
(w części)

106 31-05-2024

Agata Paź
Piotr Paź

ul. Kamiennogórska
58-570 Jelenia Góra

Tereny oznaczone symbolem 1MN-U,
2MN-U,

2MW-U, 3MN-U, 4MN-U,
1MW-U, 5MN-U, 1U, 1KDZ, 1KDD, 1KR

X
(w części)

X
(w części)

107 31-05-2024
Sylwia Michalik

ul. Kamiennogórska
58-570 Jelenia Góra

Tereny oznaczone symbolem 1MN-U,
2MN-U,

2MW-U, 3MN-U, 4MN-U,
1MW-U, 5MN-U, 1U, 1KDZ, 1KDD, 1KR

X
(w części)

X
(w części)

108 31-05-2024
Małgorzata Czarkowska

ul. Kamiennogórska
58-570 Jelenia Góra

Tereny oznaczone symbolem 1MN-U,
2MN-U,

2MW-U, 3MN-U, 4MN-U,
1MW-U, 5MN-U, 1U, 1KDZ, 1KDD, 1KR

X
(w części)

X
(w części)



109 29-05-2024
Radosław Kan
ul. Cieplicka

58-570 jelenia Góra

Tereny oznaczone symbolem 1MN-U,
2MN-U,

2MW-U, 3MN-U, 4MN-U,
1MW-U, 5MN-U, 1U, 1KDZ, 1KDD, 1KR

X
(w części)

X
(w części)

Projekt planu został
skorygowany w zakresie

możliwości realizacji zabudowy
wielorodzinnej (wykluczono
możliwość jej lokalizacji),
skorygowano parametry i
wskaźniki zabudowy dla

terenów zabudowy
mieszkaniowej jednorodzinnej

lub usług (MN-U).

110 29-05-2024
Joanna Karolak

ul. Baczyńskiego
58-573 Piechowice

Tereny oznaczone symbolem 1MN-U,
2MN-U,

2MW-U, 3MN-U, 4MN-U,
1MW-U, 5MN-U, 1U, 1KDZ, 1KDD, 1KR

X
(w części)

X
(w części)

111 29-05-2024
Ewa Wojtas
ul. Sądowa

58-570 Jelenia Góra

Tereny oznaczone symbolem 1MN-U,
2MN-U,

2MW-U, 3MN-U, 4MN-U,
1MW-U, 5MN-U, 1U, 1KDZ, 1KDD, 1KR

X
(w części)

X
(w części)

112 31-05-2024
Agnieszka Chajdamowicz

ul. Sądowa
58-570 Jelenia Góra

Tereny oznaczone symbolem 1MN-U,
2MN-U,

2MW-U, 3MN-U, 4MN-U,
1MW-U, 5MN-U, 1U, 1KDZ, 1KDD, 1KR

X
(w części)

X
(w części)

113 29-05-2024
Krystian Wiemetka

ul. Młyńska
58-570 Jelenia Góra

Tereny oznaczone symbolem 1MN-U,
2MN-U,

2MW-U, 3MN-U, 4MN-U,
1MW-U, 5MN-U, 1U, 1KDZ, 1KDD, 1KR

X
(w części)

X
(w części)

114 29-05-2024
Katarzyna Bunikowska

ul. Orla
58-560 Jelenia Góra

Tereny oznaczone symbolem 1MN-U,
2MN-U,

2MW-U, 3MN-U, 4MN-U,
1MW-U, 5MN-U, 1U, 1KDZ, 1KDD, 1KR

X
(w części)

X
(w części)

115 29-05-2024
Piotr Kilakiewicz

ul. Zofii Nałkowskiej
58-570 Jelenia Góra

Tereny oznaczone symbolem 1MN-U,
2MN-U,

2MW-U, 3MN-U, 4MN-U,
1MW-U, 5MN-U, 1U, 1KDZ, 1KDD, 1KR

X
(w części)

X
(w części)

116 29-05-2024
Jacek Brodowski

ul. Zofii Nałkowskiej
58-570 Jelenia Góra

Tereny oznaczone symbolem 1MN-U,
2MN-U,

2MW-U, 3MN-U, 4MN-U,
1MW-U, 5MN-U, 1U, 1KDZ, 1KDD, 1KR

X
(w części)

X
(w części)

117 29-05-2024
Wioletta Łączna-Zacharko

ul. Sadowa
58-570 Jelenia Góra

Tereny oznaczone symbolem 1MN-U,
2MN-U,

2MW-U, 3MN-U, 4MN-U,
1MW-U, 5MN-U, 1U, 1KDZ, 1KDD, 1KR

X
(w części)

X
(w części)



118 29-05-2024
Ewa Zacharko

ul. Sadowa
58-570 Jelenia Góra

Tereny oznaczone symbolem 1MN-U,
2MN-U,

2MW-U, 3MN-U, 4MN-U,
1MW-U, 5MN-U, 1U, 1KDZ, 1KDD, 1KR

X
(w części)

X
(w części)

Projekt planu został
skorygowany w zakresie

możliwości realizacji zabudowy
wielorodzinnej (wykluczono
możliwość jej lokalizacji),
skorygowano parametry i
wskaźniki zabudowy dla

terenów zabudowy
mieszkaniowej jednorodzinnej

lub usług (MN-U).

119 23-05-2024
Barbara Sadowska

ul. Kamiennogórska
58-570 Jelenia Góra

Cały obszar planu, dla terenów
oznaczonych : 1MN-U, 2MN-U, 2MW-U,
3MN-U, 4MN-U, 1MW-U, 5MN-U, 1U,

IKDZ, 1KDD, 1KR.

X
(w części)

X
(w części)

Projekt planu został
skorygowany w zakresie

możliwości realizacji zabudowy
wielorodzinnej (wykluczono
możliwość jej lokalizacji),
skorygowano parametry i
wskaźniki zabudowy dla

terenów zabudowy
mieszkaniowej jednorodzinnej

lub usług (MN-U).

120 23-05-2024
Waldemar Matuszewski

ul. Kamiennogórska
58-570 Jelenia Góra

Cały obszar planu, dla terenów
oznaczonych : 1MN-U, 2MN-U, 2MW-U,
3MN-U, 4MN-U, 1MW-U, 5MN-U, 1U,

IKDZ, 1KDD, 1KR.

X
(w części)

X
(w części)

121 23-05-2024
Zygmunt Janas

ul. Kamiennogórska
58-570 Jelenia Góra

Cały obszar planu, dla terenów
oznaczonych : 1MN-U, 2MN-U, 2MW-U,
3MN-U, 4MN-U, 1MW-U, 5MN-U, 1U,

IKDZ, 1KDD, 1KR.

X
(w części)

X
(w części)

122 23-05-2024
Jadwiga Pastuszko

ul. Kamiennogórska
58-570 Jelenia Góra

Cały obszar planu, dla terenów
oznaczonych : 1MN-U, 2MN-U, 2MW-U,
3MN-U, 4MN-U, 1MW-U, 5MN-U, 1U,

IKDZ, 1KDD, 1KR.

X
(w części)

X
(w części)

123 23-05-2024

Grzegorz Gielert
ul. Kamiennogórska
58-570 Jelenia Góra

Cały obszar planu, dla terenów
oznaczonych : 1MN-U, 2MN-U, 2MW-U,
3MN-U, 4MN-U, 1MW-U, 5MN-U, 1U,

IKDZ, 1KDD, 1KR.

X
(w części)

X
(w części)

124 23-05-2024
Agnieszka Krystek

ul. Tetmajera
58-570 Jelenia Góra

Cały obszar planu, dla terenów
oznaczonych : 1MN-U, 2MN-U, 2MW-U,
3MN-U, 4MN-U, 1MW-U, 5MN-U, 1U,

IKDZ, 1KDD, 1KR.

X
(w części)

X
(w części)

125 23-05-2024

Krzysztof Marszycki
ul. Sądowa

58-570 Jelenia Góra

Cały obszar planu, dla terenów
oznaczonych : 1MN-U, 2MN-U, 2MW-U,
3MN-U, 4MN-U, 1MW-U, 5MN-U, 1U,

IKDZ, 1KDD, 1KR.

X
(w części)

X
(w części)



126 23-05-2024
Wacław Talupski

ul. Kamiennogórska
58-570 Jelenia Góra

Cały obszar planu, dla terenów
oznaczonych : 1MN-U, 2MN-U, 2MW-U,
3MN-U, 4MN-U, 1MW-U, 5MN-U, 1U,

IKDZ, 1KDD, 1KR.

X
(w części)

X
(w części)

Projekt planu został
skorygowany w zakresie

możliwości realizacji zabudowy
wielorodzinnej (wykluczono
możliwość jej lokalizacji),
skorygowano parametry i
wskaźniki zabudowy dla

terenów zabudowy
mieszkaniowej jednorodzinnej

lub usług (MN-U).

127 31-05-2024
Leszek Laszecki

ul. Kamiennogórska
58-570 Jelenia Góra

Cały obszar planu, dla terenów
oznaczonych : 1MN-U, 2MN-U, 2MW-U,
3MN-U, 4MN-U, 1MW-U, 5MN-U, 1U,

IKDZ, 1KDD, 1KR.

X
(w części)

X
(w części)

128 31-05-2024
Józef Wićko

ul. Osiedle Żeromskiego
58-570 Jelenia Góra

Cały obszar planu, dla terenów
oznaczonych : 1MN-U, 2MN-U, 2MW-U,
3MN-U, 4MN-U, 1MW-U, 5MN-U, 1U,

IKDZ, 1KDD, 1KR.

X
(w części)

X
(w części)

129 29-05-2024
Magdalena Sobczak

ul. Karkonoska
58-531 Łomnica

Cały obszar planu, dla terenów
oznaczonych : 1MN-U, 2MN-U, 2MW-U,
3MN-U, 4MN-U, 1MW-U, 5MN-U, 1U,

IKDZ, 1KDD, 1KR.

X
(w części)

X
(w części)

130 29-05-2024
Lucyna Balarys

ul. Miłosza
58-560 Jelenia Góra

Cały obszar planu, dla terenów
oznaczonych : 1MN-U, 2MN-U, 2MW-U,
3MN-U, 4MN-U, 1MW-U, 5MN-U, 1U,

IKDZ, 1KDD, 1KR.

X
(w części)

X
(w części)

131 31-05-2024
Halina Kołodziejska

ul. Łazienkowska
58-570 Jelenia Góra

Cały obszar planu, dla terenów
oznaczonych : 1MN-U, 2MN-U, 2MW-U,
3MN-U, 4MN-U, 1MW-U, 5MN-U, 1U,

IKDZ, 1KDD, 1KR.

X
(w części)

X
(w części)

132 31-05-2024
Violetta Horodyńska

ul. Cieplicka
58-570 Jelenia Góra

Cały obszar planu, dla terenów
oznaczonych : 1MN-U, 2MN-U, 2MW-U,
3MN-U, 4MN-U, 1MW-U, 5MN-U, 1U,

IKDZ, 1KDD, 1KR.

X
(w części)

X
(w części)

133 31-05-2024
Zofia Suchecka

ul. Osiedle Żeromskiego
58-570 Jelenia Góra

Cały obszar planu, dla terenów
oznaczonych : 1MN-U, 2MN-U, 2MW-U,
3MN-U, 4MN-U, 1MW-U, 5MN-U, 1U,

IKDZ, 1KDD, 1KR.

X
(w części)

X
(w części)

134 31-05-2024
Elżbieta Klukowski
ul. Kamiennogórska
58-570 Jelenia Góra

Cały obszar planu, dla terenów
oznaczonych : 1MN-U, 2MN-U, 2MW-U,
3MN-U, 4MN-U, 1MW-U, 5MN-U, 1U,

IKDZ, 1KDD, 1KR.

X
(w części)

X
(w części)



135 31-05-2024
Henryka Laszecka

ul. Kamiennogórska
58-570 Jelenia Góra

Cały obszar planu, dla terenów
oznaczonych : 1MN-U, 2MN-U, 2MW-U,
3MN-U, 4MN-U, 1MW-U, 5MN-U, 1U,

IKDZ, 1KDD, 1KR.

X
(w części)

X
(w części)

Projekt planu został
skorygowany w zakresie

możliwości realizacji zabudowy
wielorodzinnej (wykluczono
możliwość jej lokalizacji),
skorygowano parametry i
wskaźniki zabudowy dla

terenów zabudowy
mieszkaniowej jednorodzinnej

lub usług (MN-U).

136 29-05-2024
Iwona Paluszkiewicz

ul. Cieplicka
58-570 Jelenia Góra

Cały obszar planu, dla terenów
oznaczonych : 1MN-U, 2MN-U, 2MW-U,
3MN-U, 4MN-U, 1MW-U, 5MN-U, 1U,

IKDZ, 1KDD, 1KR.

X
(w części)

X
(w części)

137 29-05-2024
Alicja Ryszytył
ul. Karkonoska

58-508 Łomnica

Cały obszar planu, dla terenów
oznaczonych : 1MN-U, 2MN-U, 2MW-U,
3MN-U, 4MN-U, 1MW-U, 5MN-U, 1U,

IKDZ, 1KDD, 1KR.

X
(w części)

X
(w części)

138 23-05-2024
Thomas Krüger

ul. Kamiennogórska
58-570 Jelenia Góra

Cały obszar planu, dla terenów
oznaczonych : 1MN-U, 2MN-U, 2MW-U,
3MN-U, 4MN-U, 1MW-U, 5MN-U, 1U,

IKDZ, 1KDD, 1KR.

X
(w części)

X
(w części)

Skorygowano parametry i
wskaźniki zabudowy dla

terenów zabudowy
mieszkaniowej jednorodzinnej

lub usług (MN-U), w
nawiązaniu do wskaźników z

planu dotychczas
obowiązującego, zgodnie z

aktualnymi wymogami
przepisów prawa.

139 23-05-2024

Grażyna Matuszewska
Waldemar Matuszewski

ul. Kamiennogórska
58-570 Jelenia Góra

Cały obszar planu, dla terenów
oznaczonych : 1MN-U, 2MN-U, 2MW-U,
3MN-U, 4MN-U, 1MW-U, 5MN-U, 1U,

IKDZ, 1KDD, 1KR.

X
(w części)

X
(w części)

140 23-05-2024
Zofia Sadowska

ul. Kamiennogórska
58-570 Jelenia Góra

Cały obszar planu, dla terenów
oznaczonych : 1MN-U, 2MN-U, 2MW-U,
3MN-U, 4MN-U, 1MW-U, 5MN-U, 1U,

IKDZ, 1KDD, 1KR.

X
(w części)

X
(w części)

141 23-05-2024
Maciej Mielczarek

ul. Kamiennogórska
58-570 Jelenia Góra

Cały obszar planu, dla terenów
oznaczonych : 1MN-U, 2MN-U, 2MW-U,
3MN-U, 4MN-U, 1MW-U, 5MN-U, 1U,

IKDZ, 1KDD, 1KR.

X
(w części)

X
(w części)

142 23-05-2024
Żaneta Jeleniewska

ul. Drzymały
58-560 Jelenia Góra

Cały obszar planu, dla terenów
oznaczonych : 1MN-U, 2MN-U, 2MW-U,
3MN-U, 4MN-U, 1MW-U, 5MN-U, 1U,

IKDZ, 1KDD, 1KR.

X
(w części)

X
(w części)

143 23-05-2024
Włodzimierz Pietruszko

ul. Michałowicka
58-570 Jelenia Góra

Cały obszar planu, dla terenów
oznaczonych : 1MN-U, 2MN-U, 2MW-U,
3MN-U, 4MN-U, 1MW-U, 5MN-U, 1U,

IKDZ, 1KDD, 1KR.

X
(w części)

X
(w części)



144 31-05-2024
Bożena Szwinta

ul. Sportowa
58-570 Jelenia Góra

Cały obszar planu, dla terenów
oznaczonych : 1MN-U, 2MN-U, 2MW-U,
3MN-U, 4MN-U, 1MW-U, 5MN-U, 1U,

IKDZ, 1KDD, 1KR.

X
(w części)

X
(w części)

Skorygowano parametry i
wskaźniki zabudowy dla

terenów zabudowy
mieszkaniowej jednorodzinnej

lub usług (MN-U), w
nawiązaniu do wskaźników z

planu dotychczas
obowiązującego, zgodnie z

aktualnymi wymogami
przepisów prawa.

145 31-05-2024
Wiktor Szwinta

ul. Sportowa
58-570 Jelenia Góra

Cały obszar planu, dla terenów
oznaczonych : 1MN-U, 2MN-U, 2MW-U,
3MN-U, 4MN-U, 1MW-U, 5MN-U, 1U,

IKDZ, 1KDD, 1KR.

X
(w części)

X
(w części)

146 31-05-2024
Wiesław Krawczyk

ul. Sportowa
58-570 Jelenia Góra

Cały obszar planu, dla terenów
oznaczonych : 1MN-U, 2MN-U, 2MW-U,
3MN-U, 4MN-U, 1MW-U, 5MN-U, 1U,

IKDZ, 1KDD, 1KR.

X
(w części)

X
(w części)

147 29-05-2024
Andrzej Szybiński

ul. Cieplicka
58-570 Jelenia Góra

Cały obszar planu, dla terenów
oznaczonych : 1MN-U, 2MN-U, 2MW-U,
3MN-U, 4MN-U, 1MW-U, 5MN-U, 1U,

IKDZ, 1KDD, 1KR.

X
(w części)

X
(w części)

148 29-05-2024
Paulina Piątkiewicz

ul. Robotnicza
58-573 Piechowice

Cały obszar planu, dla terenów
oznaczonych : 1MN-U, 2MN-U, 2MW-U,
3MN-U, 4MN-U, 1MW-U, 5MN-U, 1U,

IKDZ, 1KDD, 1KR.

X
(w części)

X
(w części)

149 31-05-2024
Danuta Tylenda
ul. Karkonoska

58-570 Jelenia Góra

Cały obszar planu, dla terenów
oznaczonych : 1MN-U, 2MN-U, 2MW-U,
3MN-U, 4MN-U, 1MW-U, 5MN-U, 1U,

IKDZ, 1KDD, 1KR.

X
(w części)

X
(w części)

150 31-05-2024
Barbara Wasilewska
ul. Makuszyńskiego
58-570 Jelenia Góra

Cały obszar planu, dla terenów
oznaczonych : 1MN-U, 2MN-U, 2MW-U,
3MN-U, 4MN-U, 1MW-U, 5MN-U, 1U,

IKDZ, 1KDD, 1KR.

X
(w części)

X
(w części)

151 29-05-2024
Roman Korkuś

ul. Młyńska
58-570 Jelenia Góra

Cały obszar planu, dla terenów
oznaczonych : 1MN-U, 2MN-U, 2MW-U,
3MN-U, 4MN-U, 1MW-U, 5MN-U, 1U,

IKDZ, 1KDD, 1KR.

X
(w części)

X
(w części)

152 29-05-2024
Jacek Strzelecki
ul. Karkonoska

58-570 Jelenia Góra

Cały obszar planu, dla terenów
oznaczonych : 1MN-U, 2MN-U, 2MW-U,
3MN-U, 4MN-U, 1MW-U, 5MN-U, 1U,

IKDZ, 1KDD, 1KR.

X
(w części)

X
(w części)



153 23-05-2024
Ewa Lulek

ul. Kamiennogórska
58-570 Jelenia Góra

Cały obszar planu, dla terenów
oznaczonych : 1MN-U, 2MN-U, 2MW-U,
3MN-U, 4MN-U, 1MW-U, 5MN-U, 1U,

IKDZ, 1KDD, 1KR.

X
(w części)

X
(w części)

Skorygowano parametry i
wskaźniki zabudowy dla

terenów zabudowy
mieszkaniowej jednorodzinnej

lub usług (MN-U), w
nawiązaniu do wskaźników z

planu dotychczas
obowiązującego, zgodnie z

aktualnymi wymogami
przepisów prawa.

154 23-05-2024
Mariola Mielczarek
ul. Kamiennogórska
58-570 Jelenia Góra

Cały obszar planu, dla terenów
oznaczonych : 1MN-U, 2MN-U, 2MW-U,
3MN-U, 4MN-U, 1MW-U, 5MN-U, 1U,

IKDZ, 1KDD, 1KR.

X
(w części)

X
(w części)

155 23-05-2024
Andrzej Kowalczyk
ul. Marusarzówny

58-570 Jelenia Góra

Cały obszar planu, dla terenów
oznaczonych : 1MN-U, 2MN-U, 2MW-U,
3MN-U, 4MN-U, 1MW-U, 5MN-U, 1U,

IKDZ, 1KDD, 1KR.

X
(w części)

X
(w części)

156 23-05-2024
Katarzyna Gielert

ul. Kamiennogórska
58-570 Jelenia Góra

Cały obszar planu, dla terenów
oznaczonych : 1MN-U, 2MN-U, 2MW-U,
3MN-U, 4MN-U, 1MW-U, 5MN-U, 1U,

IKDZ, 1KDD, 1KR.

X
(w części)

X
(w części)

157 23-05-2024
Mariusz Domagała
ul. Kamiennogórska
58-570 Jelenia Góra

Cały obszar planu, dla terenów
oznaczonych : 1MN-U, 2MN-U, 2MW-U,
3MN-U, 4MN-U, 1MW-U, 5MN-U, 1U,

IKDZ, 1KDD, 1KR.

X
(w części)

X
(w części)

158 31-05-2024
Jadwiga Wićko

ul. Osiedle Żeromskiego
58-570 Jelenia Góra

Cały obszar planu, dla terenów
oznaczonych : 1MN-U, 2MN-U, 2MW-U,
3MN-U, 4MN-U, 1MW-U, 5MN-U, 1U,

IKDZ, 1KDD, 1KR.

X
(w części)

X
(w części)

159 29-05-2024
Grażyna Szybińska

ul. Cieplicka
58-570 Jelenia Góra

Cały obszar planu, dla terenów
oznaczonych : 1MN-U, 2MN-U, 2MW-U,
3MN-U, 4MN-U, 1MW-U, 5MN-U, 1U,

IKDZ, 1KDD, 1KR.

X
(w części)

X
(w części)

160 31-05-2024
Bożena Zdanowicz

ul. Bronisława Czecha
58-570 Jelenia Góra

Cały obszar planu, dla terenów
oznaczonych : 1MN-U, 2MN-U, 2MW-U,
3MN-U, 4MN-U, 1MW-U, 5MN-U, 1U,

IKDZ, 1KDD, 1KR.

X
(w części)

X
(w części)

161 31-05-2024
Robert Rdzanek

ul. Osiedle Robotnicze
58-570 Jelenia Góra

Cały obszar planu, dla terenów
oznaczonych : 1MN-U, 2MN-U, 2MW-U,
3MN-U, 4MN-U, 1MW-U, 5MN-U, 1U,

IKDZ, 1KDD, 1KR.

X
(w części)

X
(w części)



162 29-05-2024

Małgorzata Korwin –
Piotrowska
ul. Rataja

58-580 Szklarska Poręba

Cały obszar planu, dla terenów
oznaczonych : 1MN-U, 2MN-U, 2MW-U,
3MN-U, 4MN-U, 1MW-U, 5MN-U, 1U,

IKDZ, 1KDD, 1KR.

X
(w części)

X
(w części)

Skorygowano parametry i
wskaźniki zabudowy dla

terenów zabudowy
mieszkaniowej jednorodzinnej

lub usług (MN-U), w
nawiązaniu do wskaźników z

planu dotychczas
obowiązującego, zgodnie z

aktualnymi wymogami
przepisów prawa.

163 29-05-2024
Peter Sennewald

ul. Kamiennogórska
58-570 Jelenia Góra

Cały obszar planu, dla terenów
oznaczonych : 1MN-U, 2MN-U, 2MW-U,
3MN-U, 4MN-U, 1MW-U, 5MN-U, 1U,

IKDZ, 1KDD, 1KR.

X
(w części)

X
(w części)

164 29-05-2024

Danuta Minor –
Sennewald

ul. Kamiennogórska
58-570 Jelenia Góra

Cały obszar planu, dla terenów
oznaczonych : 1MN-U, 2MN-U, 2MW-U,
3MN-U, 4MN-U, 1MW-U, 5MN-U, 1U,

IKDZ, 1KDD, 1KR.

X
(w części)

X
(w części)

165 29-05-2024
Jakub Lach
ul. Sadowa

58-570 Jelenia Góra

Cały obszar planu, dla terenów
oznaczonych : 1MN-U, 2MN-U, 2MW-U,
3MN-U, 4MN-U, 1MW-U, 5MN-U, 1U,

IKDZ, 1KDD, 1KR.

X
(w części)

X
(w części)

166 29-05-2024
Antoni Zawrzykraj
ul. Kamiennogórska
58-570 Jelenia Góra

Cały obszar planu, dla terenów
oznaczonych : 1MN-U, 2MN-U, 2MW-U,
3MN-U, 4MN-U, 1MW-U, 5MN-U, 1U,

IKDZ, 1KDD, 1KR.

X
(w części)

X
(w części)

167 29-05-2024
Joanna Lach – Zawrzykraj

ul. Kamiennogórska
58-570 Jelenia Góra

Cały obszar planu, dla terenów
oznaczonych : 1MN-U, 2MN-U, 2MW-U,
3MN-U, 4MN-U, 1MW-U, 5MN-U, 1U,

IKDZ, 1KDD, 1KR.

X
(w części)

X
(w części)

168 31-05-2024
Renata Kokorudz
ul. Juliana Fałata

58-560 Jelenia Góra
Dz. 803/26 (AM-21, obręb: 0013) X

Z uwagi na charakter i sposób
zagospodarowania terenów

położonych w bezpośrednim
sąsiedztwie obszaru objętego
planem wskazano kierunek

rozwoju terenów pod zabudowę
mieszkaniową jednorodzinną

lub usługową.



169 28-05-2024

Towarzystwo Urbanistów
Polskich

Oddział Jelenia Góra
ul. Lwowska

00-660 Warszawa

Tereny oznaczone symbolami:1MW-U,
2MW-U

X
(w części)

X
(w części)

Projekt planu został
skorygowany w zakresie

możliwości realizacji zabudowy
wielorodzinnej (wykluczono
możliwość jej lokalizacji),
skorygowano parametry i
wskaźniki zabudowy dla

terenów zabudowy
mieszkaniowej jednorodzinnej

lub usług (MN-U).

170 31-05-2024

Stowarzyszenie
Sympatyków Sobieszowa

ul. Cieplicka
58-570 Jelenia Góra

Ad 1) 1MW-U, 3MN-U
                          Ad 2) 2MW-U

Ad 3) cały obszar planu

X
(w części)

X
(w części)

Uwaga uwzględniona w części
dotyczącej  przeznaczenia

podstawowego terenu
oznaczonego symbolem 1MW-
U oraz maksymalnej wysokości

zabudowy dla terenów
zabudowy mieszkaniowej
jednorodzinnej lub usług.

171 30-05-2024

Anna Korneć –
Bartkiewicz

Radna Rady Miejskiej
Miasta Jelenia Góra

Ad 1) 1MN-U, 5MN-U,
Ad 2) 1MW-U, 2MW-U,

Ad 3) 1U
X

(w części)
X

(w części)

Uwaga uwzględniona w części
dotyczącej  przeznaczenia
podstawowego terenów

(zabudowa jednorodzinna), oraz
maksymalnej wysokości
zabudowy dla terenów

zabudowy mieszkaniowej
jednorodzinnej.

172 29-05-2024
Barbara Olszewska
ul. Kamiennogórska
58-570 Jelenia Góra

Cały obszar planu, w szczególności dla
terenów oznaczonych : 1MN-U, 2MW-U,
3MN-U, 4MN-U, 1MW-U, 5MN-U, 1U,

1KR

X
(w części)

X
(w części)

Uwaga uwzględniona w części
dotyczącej  przeznaczenia

podstawowego terenu
(zabudowa jednorodzinna),

maksymalnej wysokości
zabudowy.

173 23-05-2024
Krzysztof Olszewski
ul. Kamiennogórska
58-570 Jelenia Góra

Cały obszar planu, dla terenów
oznaczonych: 1MN-U, 2MN-U, 1U, 2MW-

U, 3MN-U, 4MN-U, 1MW-U, 5MN-U,
1KDZ, 1KDD, 1KR

X
(w części)

X
(w części)

Uwaga uwzględniona w części
dotyczącej  przeznaczenia
podstawowego terenów

oznaczonych symbolem MN-U.



174 31-05-2024
Michał Korczycki
ul. Chałubińskiego

58-570 Jelenia Góra

Tereny oznaczone symbolami: 2MW-U,
1MW-U, 3MN-U,

Postulat o ustalenie wysokości 10,5 –cały
obszar planu

X
(w części)

X
(w części)

Uwaga uwzględniona w części
dotyczącej  przeznaczenia
podstawowego terenu o

symbolu 1MW-U (zabudowa
jednorodzinna lub usługowa),
oraz maksymalnej wysokości

zabudowy dla terenów
zabudowy mieszkaniowej

jednorodzinnej.

175 15-05-2024

Karkonoski Park
Narodowy

ul. Cieplicka
58-570 Jelenia Góra

Cały obszar planu X

Paulina Piątkiewicz – ochrona danych osobowych

PREZYDENT MIASTA
Jeleniej Góry

(-)
Jerzy Łużniak



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 0050.51.2024.IX
Prezydenta Miasta Jeleniej Góry
z dnia 21 czerwca 2024 r.

Rozstrzygnięcie Prezydenta Miasta Jeleniej Góry
w sprawie rozpatrzenia uwag do prognozy oddziaływania na środowisko miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla terenu

położonego w rejonie ulicy Bronisława Czecha i ulicy Kamiennogórskiej w Jeleniej Górze
(wyłożenie do publicznego wglądu w dniach od 24 kwietnia 2024 r. do 16 maja 2024 r., składanie uwag do 31 maja 2024 r.)

Lp
DATA

WPŁYWU
UWAGI

NAZWISKO I IMIĘ, NAZWA
JEDNOSTKI ORGANIZACYJNEJ

I ADRES

OZNACZENIE OBSZARU, KTÓREGO
DOTYCZY UWAGA

SPOSÓB ROZPATRZENIA UWAGI PRZEZ
PREZYDENTA MIASTA

UWAGI
UWAGA

UWZGLĘDNIONA
UWAGA

NIEUWZGLĘDNIONA

1 2 3 4 5 6 7

1 29-05-2024

Barbara Olszewska

ul. Kamiennogórska

58-570 Jelenia Góra

Cały obszar planu X

Z uwagi na zmianę przeznaczenia
podstawowego terenów zabudowy
mieszkaniowej wielorodzinnej na
tereny zabudowy mieszkaniowej

jednorodzinnej lub usługowej, uwaga
stała się bezprzedmiotowa.

aulina Piątkiewicz – ochrona danych osobowych

PREZYDENT MIASTA
Jeleniej Góry

(-)
Jerzy Łużniak


	PREZYDENT MIASTA JELENIEJ GÓRY
	ZARZĄDZENIE NR 0050.51.2024.IX
	PREZYDENTA MIASTA JELENIEJ GÓRY
	z dnia 21 czerwca 2024 r.




